
”SALLIKAA LASTEN TULLA MINUN TYKÖNI”  
 

                                              SUVANTOMESSU 
Joulujuhlan merkeissä 5.12.2010 KLO 17:00  

Paikka: Suvannon kappeli, Ylivieska 
                                      

                    Juonto     Kaarina Eskola 
Yksinlaulu    ”Sydämeeni joulun teen” 

                    Alkusiunaus ja johdantosanat 
Synnintunnustuslaulu Virsi 26: säkeet 5,6 ja 7 
Synninpäästö 
Virsi 2 
Päivän rukous Eeva-Kaisa Laakko 
Yksinlaulu     ”Maan korvessa kulkevi lapsosen tie”  

                    Päivän teksti  Leo Mehtälä, Markuksen evankeliumi 10; 13-16 
                        Pekka-pappi, Elina, Lassi ja Enni Peltola 
      Laulu: Ilkka Alasuutari, ”Syliisi hellään sulje”  
Uskontunnustus 
Esirukous      Pirjo Jylhä-Ollila   
Kolehti            Virsi 490  kolehti Ylivieskalaisia lapsiperheitä  
                        kohdannut kriisi / lasten tukeminen diakoniatyön kautta 
Ehtoollisrukous, Isä meidän-rukous ja Herran rauha 
Ehtoollinen     Ehtoollisen jako E-K Laakko ja  P. Lehto 
                     Ilkka, Arto ja Juho Alasuutari laulavat.  
(Virsi                32 , 31 ja 30) 
Ehtoollisen päätössanat ja Herran siunaus 
Kiitossanat    Hannele Alasuutari 
Mahdollisuus sielunhoitokeskusteluun E-K. Laakko ja L. Mehtälä 
 
Lapset voivat tuoda mukanaan omat pehmolelut tai saada ne ovelta messuun 
tullessa tilaisuuden ajaksi. 
Tilaisuuden jälkeen vapaata seurustelua, tarjolla joulupuuroa, lämmintä glögiä 
ja piparikahvit 
Tiina Malkamäen vanhojen joulukorttien näyttely  
Arja Nevanperä esittelee lasten hengellistä kirjallisuutta 
Vaihtopöydällä ilmaista hengellistä kirjallisuutta ym. jota voit vapaasti ottaa. 
 
Vastaanotto Sirpa ja Esa Jussila 
Kanttori        Eeva Korhonen 
Koristelu      Eila Törmälä ja Päivi Nisula 

                     Tarjoilu         Terhi Voltti ja Marjatta Hyyppä 
Vaihtopöytä Sorja Kaartinen 
Kolehti  Jouni Hyyppä / Juhani Hyyppä ja Esa Jussila 
 
 
Sydämellisesti tervetuloa vuoden viimeiseen suvantomessuun kaikenikäiset    
lapset ja lapsenmieliset, yksinäiset ja perheelliset, kummit, mummit ja papat, 
ystävät ja tutut! 
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